649472, Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с.Катанда, ул. Советская 136

Тел/факс 8 (38848) 29346/29343 E-mail: Katan_SP@mail.ru

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ           JÖП

                                                 от  «25»  января  2021 г.      №  12

с. Катанда

О внесении изменений и дополнений в

Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Прекращение прав

физических и юридических лиц в случае добровольного

 отказа от прав на земельные участки», утвержденный

Постановлением главы МО «Катандинское сельское

поселение» №105 от 26.11.2018

             В целях повышения качества предоставления муниципальных услуг муниципальным

образованием Катандинское сельское поселение Усть-Коксинского района Республики Алтай,

а также в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь

федеральными законами № 283-ФЗ от 02.08.2019 г. «О внесении изменений в

Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты

Российской Федерации» и № 210-ФЗ от 27.07.2010 «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования

Катандинское сельское поселение Усть-Коксинского района Республики Алтай

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 6 Административного регламента изложить в следующей редакции:

6. Муниципальная услуга предоставляется администрацией Катандинского сельского

поселения (далее сельская администрация).

Муниципальная услуга также может быть предоставлена через МФЦ в соответствии с

соглашением о взаимодействии между МФЦ и администрацией Катандинского

сельского поселения.

2. Опубликовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте

администрации муниципального образования «Катандинское сельское поселение» Усть-

Коксинского района Республики Алтай в телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАТАНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 УСТЬ-КОКСИНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

  АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ

КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАГЫНДА

МУНИЦИПАЛ  ТÖЗÖМÖ

КАТАНДУДАГЫ JУРТ ЭЭЛЕМИНИНГ

JУРТ АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ